
別紙２　収支予算

【会社の収支予算の明細】
[　百万円（消費税込み）　]

収入 支出 収支差

2006年度 平成18年度 660,282 140,500 510,013 145,884 0 125,472 19,703 3,138 115,266 35,124 0 0

2007年度 平成19年度 655,944 143,959 509,334 186,929 0 149,883 27,009 779 226,026 164,698 0 0

2008年度 平成20年度 622,483 136,145 485,996 171,862 0 130,368 25,501 239 248,257 92,752 0 0

2009年度 平成21年度 523,929 139,232 381,671 257,952 0 254,858 31,382 797 327,367 277,785 0 0

2010年度 平成22年度 553,587 152,190 403,375 157,875 0 113,796 36,013 1,156 307,534 160,687 0 0

2011年度 平成23年度 566,548 150,633 406,429 143,974 0 124,528 33,339 191 304,721 106,534 0 0

2012年度 平成24年度 549,281 154,244 395,037 359,072 0 271,951 44,529 42,592 342,161 135,181 0 0

2013年度 平成25年度 552,462 154,855 397,607 431,428 0 329,179 102,248 0 566,052 309,622 0 0

2014年度 平成26年度 675,143 154,352 520,791 354,777 0 307,568 47,209 0 687,858 305,729 0 0

2015年度 平成27年度 682,651 156,231 526,420 290,654 0 240,448 50,206 0 736,906 61,325 0 0

2016年度 平成28年度 685,259 156,550 528,709 295,658 0 249,291 46,367 0 966,235 267,449 0 0

2017年度 平成29年度 686,265 157,287 528,978 268,976 0 224,789 44,187 0 994,444 45,284 0 0

2018年度 平成30年度 687,131 158,410 528,721 296,400 0 254,039 42,362 0 1,218,136 1,033,762 0 0

2019年度 平成31年度 690,124 160,533 529,591 193,098 0 150,517 42,581 0 480,774 116,363 0 0

2020年度 平成32年度 690,861 162,340 528,521 180,067 0 136,439 43,628 0 557,510 156,998 0 0

2021年度 平成33年度 686,594 162,919 523,675 155,378 0 111,561 43,817 0 580,579 124,195 0 0

2022年度 平成34年度 689,079 161,141 527,938 140,642 0 95,784 44,858 0 611,763 44,858 0 0

2023年度 平成35年度 689,777 159,130 530,647 159,538 0 113,896 45,642 0 707,546 867,084 0 0
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2024年度 平成36年度 685,437 159,633 525,804 46,670 0 0 46,670 0 0 46,670 0 0

2025年度 平成37年度 683,376 162,954 520,422 47,746 0 0 47,746 0 0 47,746 0 0

2026年度 平成38年度 682,133 164,311 517,822 48,337 0 0 48,337 0 0 48,337 0 0

2027年度 平成39年度 682,733 165,587 517,146 49,297 0 0 49,297 0 0 49,297 0 0

2028年度 平成40年度 679,603 164,990 514,613 49,295 0 0 49,295 0 0 49,295 0 0

2029年度 平成41年度 678,320 164,538 513,782 50,310 0 0 50,310 0 0 50,310 0 0

2030年度 平成42年度 677,034 164,606 512,428 51,075 0 0 51,075 0 0 51,075 0 0

2031年度 平成43年度 674,248 163,584 510,664 51,853 0 0 51,853 0 0 51,853 0 0

2032年度 平成44年度 667,810 163,245 504,565 52,583 0 0 52,583 0 0 52,583 0 0

2033年度 平成45年度 663,196 162,539 500,657 52,260 0 0 52,260 0 0 52,260 0 0

2034年度 平成46年度 658,581 160,759 497,822 52,844 0 0 52,844 0 0 52,844 0 0

2035年度 平成47年度 655,740 159,671 496,069 52,904 0 0 52,904 0 0 52,904 0 0

2036年度 平成48年度 649,351 158,327 491,024 53,246 0 0 53,246 0 0 53,246 0 0

2037年度 平成49年度 644,736 160,448 484,288 53,474 0 0 53,474 0 0 53,474 0 0

2038年度 平成50年度 640,122 162,573 477,549 52,967 0 0 52,967 0 0 52,967 0 0

2039年度 平成51年度 637,233 163,927 473,306 53,246 0 0 53,246 0 0 53,246 0 0

2040年度 平成52年度 630,893 163,941 466,952 53,452 0 0 53,452 0 0 53,452 0 0

2041年度 平成53年度 626,278 162,686 463,592 53,518 0 0 53,518 0 0 53,518 0 0

2042年度 平成54年度 621,668 161,872 459,796 53,249 0 0 53,249 0 0 53,249 0 0

2043年度 平成55年度 618,726 161,093 457,633 53,393 0 0 53,393 0 0 53,393 0 0

2044年度 平成56年度 612,437 160,254 452,183 52,968 0 0 52,968 0 0 52,968 0 0

2045年度 平成57年度 607,825 160,832 446,993 52,086 0 0 52,086 0 0 52,086 0 0

2046年度 平成58年度 603,213 158,337 444,876 51,984 0 0 51,984 0 0 51,984 0 0

2047年度 平成59年度 600,223 156,462 443,761 52,568 0 0 52,568 0 0 52,568 0 0

2048年度 平成60年度 593,986 155,480 438,506 51,889 0 0 51,889 0 0 51,889 0 0

2049年度 平成61年度 589,375 157,027 432,348 52,490 0 0 52,490 0 0 52,490 0 0

2050年度 平成62年度 237,593 135,281 102,312 21,068 0 0 21,068 0 0 21,068 0 0

28,549,271 7,095,608 21,430,365 5,556,936 0 3,384,367 2,137,354 48,892 5,672,202 0 0

 （注１） 新たな資産形成に係る部分の支出には、建設期間中に係る一般管理費及び利息が含まれる。

計

（注２） 平成18年度から平成22年度までは実績値を、平成23年度は実績見込値を記載している。

(注2)(注2)


